SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

5.1. Sutarčiai 
taikomas 
kainos 
apskaičiavimo
būdas

Fiksuoto įkainio kainodara

5.2. Pradinės 
Sutarties 
vertė ir 
Sutarties 
kaina, kai 
taikoma 
fiksuoto 
įkainio
kainodara

Pradinė Sutarties vertė be 

PVM

35.420,00 EUR (trisdešimt penki tūkstančiai keturi šimtai 

dvidešimt eurų 00 ct)

5% PVM 1.533,09 EUR (vienas tūkstantis  penki šimtai trisdešimt trys 

eurai 09 ct)

21% PVM 999,22 EUR (devyni šimtai devyniasdešimt devyni eurai 22 ct)

Bendra Sutarties vertė 

(Pradinė Sutarties vertė + 

PVM)

37.952,31 EUR (trisdešimt septyni tūkstančiai devyni šimtai 

penkiasdešimt du eurai 31 ct)

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi Tiekėjo pasiūlymo kainai be PVM, 
apskaičiuotai sudauginus maksimalų Prekių kiekį iš Tiekėjo pasiūlyto įkainio be PVM. 
Pirkėjas perka Prekes pagal poreikį Sutartyje arba jos priede Nr.1 nurodytais įkainiais,

[...]

(Pirkėjas neįsipareigoja išpirkti maksimalaus Prekių kiekio ar bet kokios jo dalies).

2 pirkimo dalis – Reagentai ir priemonės nurodytam tyrimų skaičiui atlikti su pusiau
automatiniu analizatoriumi šlapimo tyrimams:

2 pirkimo dalies 
Sutarties kaina  be 
PVM

31 100,00 EUR (trisdešimt vienas tūkstantis 
vienas šimtas eurų 00 ct)

5% PVM 1625,11 EUR (vienas tūkstantis  šeši šimtai 
dvidešimt penki eurai 11 ct)

Bendra 2 pirkimo 
dalies sutarties kaina 
(Sutarties kaina + 
PVM)

32 725,11 EUR (trisdešimt du tūkstančiai 
septyni šimtai dvidešimt penki eurai 11 ct)

5.3. Sutarties 
kainos / 
įkainių 
perskaičiavim
as taikant 
peržiūros
taisykles

Sutarties įkainiai bus perskaičiuojami:
5.3.1. dėl PVM tarifo pasikeitimo;
5.3.2. pagal Prekių grupių 0612 KITI MEDICINOS GAMINIAI kainų pokyčius.

5.3.1.

[...]

komplektacija ir techniniai reikalavimai atitinka Pirkimo Nr. 714095 techninėje specifikacijoje (Sutarties
1 priedas) numatytus reikalavimus, Pirkime Nr. 714095 numatytus tyrimus atlikti naudojant prekes
nurodytas sutartyje.

1.2. Maksimali sutarties kaina:

Sutarties kaina be PVM 4.320,00 EUR (keturi tūkstančiai trys šimtai dvidešimt eurų 00 ct)

PVM 907,20 EUR (devyni šimtai septyni eurai 20 ct)

Bendra Sutarties kaina 
(Sutarties kaina + PVM)

5.227,20 EUR (penki tūkstančiai du šimtai dvidešimt septyni eurai 20 ct

1.2.1. Maksimali sutarties kaina (Tiekėjo siūlomai pirkimo objekto daliai):
2 pirkimo dalis- Pusiau automatinių analizatorių (8 vnt.) šlapimo parametrų tyrimams atlikti nuomos:

Sutarties kaina be PVM 4320,00 EUR (keturi tūkstančiai trys šimtai dvidešimt eurų 00 ct)

PVM 907,20 EUR (devyni šimtai septyni eurai 20 ct)

Bendra Sutarties kaina 
(Sutarties kaina + PVM)

5.227,20 EUR (penki tūkstančiai du šimtai dvidešimt septyni eurai 20 ct

1.3. Nuomininkas moka mėnesinį nuomos mokestį (siūlomai pirkimo objekto daliai):
2 pirkimo dalis — Pusiau automatinių analizatorių (8 vnt.) šlapimo parametrų tyrimams atlikti

nuomos mokestis:

Mėnesinis nuomos 
mokestis be PVM

120,00 EUR (vienas šimtas dvidešimt eurų 00 ct)

PVM 25,20 EUR (dvidešimt penki eurai 20 ct)

Mėnesinis nuomos 
mokestis su PVM

145,20 EUR (vienas šimtas keturiasdešimt penki eurai 20 ct)

Nuomos mokestis gali būti vienu mokamas vienu mokėjimu už visą nuomos terminą arba vienodo
dydžio mokėjimais, atliekamais kiekvieną mėnesį visą sutartą nuomos terminą. Nuomotojas turės
užtikrinti išnuomotų analizatorių nepertraukiamą veikimą techninėje specifikacijoje (Sutarties 1 priedas)